ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 6 февраля 2003 г. N 62/4

 О ПРИЗНАНИИ ЦЕЛЕСООБРАЗНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ

 ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА

 МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОГО ЦЕНТРА РАЗВИТИЯ И ПОПУЛЯРИЗАЦИИ

 АВТОМОБИЛЬНОГО И МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА В ПОДОЛЬСКОМ

 РАЙОНЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В целях ускорения социально - экономического развития Московской области, создания

 благоприятного инвестиционного климата, развития индустрии спорта и отдыха Правительство

 Московской области постановляет:

 1. Признать экономическую и социальную целесообразность реализации вблизи дер. Бяконтово

 Подольского района Московской области инвестиционного проекта, предусматривающего

 строительство  на земельном участке общей площадью 600 га многофункционального центра

 развития и популяризации автомобильного и мотоциклетного спорта с автодромом, спортивно -

 развлекательными, офисными, торгово - выставочными центрами, жилой зоной, объектами

 инженерной, транспортной и специализированной инфраструктуры (инвестиционный проект "Центр

 развития автомотоспорта").

 2. Министерству имущественных отношений Московской области (Бодунков А.Ф.) провести

 закрытый конкурс по подбору управляющей организации по реализации инвестиционного проекта,

 предусмотренного пунктом 1 настоящего постановления.

 3. Управляющей организации:

 - совместно с Комитетом по физической культуре и спорту Московской области и с

 привлечением Федерации автомобильного спорта и туризма России, Федерации мотоциклетного

 спорта России разработать технико - экономическое обоснование инвестиционного проекта;

 - произвести градостроительную проработку инвестиционного проекта;

 - оформить в установленном порядке документы, входящие в состав землеустроительного дела;

 - провести мероприятия по организации привлечения инвестиций;

 - совместно с Министерством экономики Московской области, Министерством имущественных

 отношений Московской области подготовить для рассмотрения Правительством Московской области

 предложения по реализации инвестиционного проекта и участия Московской области в указанном

 проекте.

 4. Министерству экологии и природопользования Московской области (Качан А.С.) совместно

 с управляющей организацией в установленном порядке организовать работу по оформлению

 материалов выбора земельного участка общей площадью 600 га вблизи дер. Бяконтово Подольского

 района Московской области, необходимого для размещения объекта, указанного в пункте 1

 настоящего постановления.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Председателя Правительства Московской области Пантелеева А.Б.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/